2

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от «18»  сентября 2024 № 97
О внесении изменений в Решение Представительного Собрания

Глушковского района Курской области  от 30.05.2024 № 71 «Об утверждении Порядка оказания финансовой помощи гражданам в связи
с утратой или повреждением имущества в результате обстрелов или применения беспилотных летательных аппаратов со стороны вооруженных
формирований Украины на территории
Глушковского района Курской области»

В связи с введением режима контртеррористической операции на территории Курской области с 09.08.2024 года, а также с учетом проведения обязательной эвакуации жителей Глушковского района Курской области,  Представительное Собрания Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области от 30.05.2024 № 71                        «Об утверждении Порядка оказания финансовой помощи гражданам в    связи с утратой или повреждением имущества в результате обстрелов или применения беспилотных летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований Украины на территории Глушковского района Курской области»:
         Часть первую «Общие положения» «Порядка оказания финансовой помощи гражданам в связи с утратой или повреждением имущества в       результате обстрелов или применения беспилотных летательных аппаратов со стороны вооруженных формирований Украины на территории         Глушковского района Курской области» дополнить п. 1.6 следующего      содержания: «п. 1.6 «Настоящий Порядок не распространяется на                        правоотношения, возникшие после 09.08.2024 года.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Представительного Собрания

Глушковского района Курской области                                      Ф.И. Отрохов

Глава Глушковского района

Курской области

                      П.М. Золотарев